申請者

下記のとおり、町有地の土地使用について申請します。

土地使用許可申請書

串本町長　田嶋勝正　様

住　所 ：

氏　名 ：

串総第 号

電　話 ：

日　　　時

※複数ある場合は列記すること。

使用場所

　串本町長　田嶋勝正

【遵守事項】 1．付近住民に迷惑とならないよう配慮するとともに、安全管理には十分注意す

2．万一不慮の事故が発生した場合は、土地所有者に対し一切の請求を行わない

3．使用後は、原状に復して返却すること。

　　　　　　　　　　円

（内訳）

年　　　月　　　日

【使用料金】

年　 　月　 　日

　します。

　ること。

　こと。

土地使用許可書

　　上記のとおり申請のあった町有地の土地使用については、下記のとおり条件を付して許可

　　ただし、申請内容に虚偽のある場合、ならびに申請範囲を逸脱するなど、土地の使用が適
　正でないと判断した場合、許可を取り消す場合があります。

記

使用目的

添付書類